

Avis de décès de Monsieur Lakhdar MAROK

Publié le 8 janvier 2025



Lakhdar MAROK

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Lakhdar MAROK

survenu le lundi 6 janvier 2025.

La cérémonie civile aura lieu le **vendredi 10 janvier 2025 à 14h30** dans **la salle de cérémonie du crématorium Saint-Jean-de-Boiseau, Rue du Landas.**

Suivie de l'inhumation au cimetière de La Chapelle-sur-Erdre.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Lakhdar.

Déroulement des funérailles de Monsieur Lakhdar MAROK

Cérémonie civile

1

Crématorium de Saint-Jean-de-Boiseau, le 10 janvier 2025 à 14:30 Rue du Landas, 44640 Saint-Jean-de-Boiseau

Inhumation

2

Cimetière, le 10 janvier 2025 à 16:00 Rue de l'Erdre, 44240 La Chapelle-sur-Erdre